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Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Vernik Petra 1994 717 Gimnazija Ormož 95 97 96 96 384
2 Habjanič Melanie 1994 727 SŠ za oblikovanje Maribor 89 97 97 97 380
3 Raščan Kaja 1994 712 Gimnazija Ljutomer 95 95 96 94 380
4 Markelj Vesna 1997 723 Sr.upravna in administrativna š.Ljubljana 95 94 92 98 379
5 Mulej Maruša 1995 728 SŠOF 99 94 93 93 379
6 Napret Mateja 1996 720 SPTŠ Trbovlje 87 97 97 97 378
7 Kastelic Ines 1994 714 Gimnazija Novo Mesto 92 95 93 95 375
8 Kaplja Nadja 1996 700 Biotehniški center Naklo 95 94 92 94 375
9 Lazar Lia 1997 725 Srednja šola Izola 90 93 93 97 373

10 Kačič Jana 1994 724 Srednja ekonomska šola Celje 96 91 93 93 373
11 Jerovšek Klavdija 1996 729 SVŠGL 93 95 92 92 372
12 Fujs Megi 1995 710 Gimnazija Ljutomer 94 95 86 96 371
13 Strnad Adrijana 1997 706 Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 95 93 89 94 371
14 Praprotnik Neža 1997 707 Gimnazija Ledina 97 88 93 93 371
15 Černi Tamara 1996 726 Srednja zdravstvena šola Murska Sobota 90 94 94 92 370
16 Krančič Nuša 1995 711 Gimnazija Ljutomer 91 92 96 90 369
17 Kuharič Urška 1994 719 Gimnazija Ormož 89 92 97 90 368
18 Fojkar Tina 1993 705 Gimnazija Franceta Prešerna Kranj 94 96 88 88 366
19 Hriberšek Sara 1996 735 ŠC Velenje 93 89 88 95 365
20 Partl Betina 1995 701 Ekonomska šola Murska Sobota 87 91 95 92 365
21 Žuža Vida 1997 708 Gimnazija Ledina 87 91 94 92 364
22 Ozvatič Nastja 1996 713 Gimnazija Murska Sobota 94 91 85 92 362
23 Golob Enea 1996 734 ŠC Velenje 93 93 88 88 362
24 Perovšek Janja 1994 722 Sr.šola Josipa Jurčiča Ljubljana 90 91 90 83 354
25 Mihelič Lea 1996 730 SŽŠ Murska Sobota 85 92 89 86 352
26 Hudoklin Nuša 1997 715 Gimnazija Novo Mesto 81 88 83 85 337
27 Zidarič Urška 1995 702 Ekonomska šola Ptuj 84 82 83 87 336
28 Rajh Lea 1995 718 Gimnazija Ormož 81 81 75 71 308
29 Perko Manca 1996 716 Gimnazija Novo Mesto 71 83 81 72 307
30 Rošer Milena 1995 736 ŠC Velenje 74 69 81 81 305
31 Horvat Urška 1994 703 Ekonomska šola Ptuj 71 73 60 66 270
32 Štebih Jasmina 704 Ekonomska šola Ptuj 70 65 54 67 256
33 Močnik Karin 709 Gimnazija Ledina 74 60 58 45 237
34 Stanković Tanja 1993 721 Sr.gradbena in lesarska šola 0
35 Milič Kaja 731 ŠC Kranj 0
36 Jagodic Katja 732 ŠC Kranj 0
37 Knez Klavdija 733 ŠC Kranj 0
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ZRAČNA PUŠKA DIJAKINJE

Št.Šte

                                                         



mesto

1. Gimnazija Ljutomer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
710 Fujs Megi 94 95 86 96 371
711 Krančič Nuša 91 92 96 90 369
712 Raščan Kaja 95 95 96 94 380

280 1120

2. Gimnazija Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
717 Vernik Petra 95 97 96 96 384
718 Rajh Lea 81 81 75 71 308
719 Kuharič Urška 89 92 97 90 368

257 1060

3. ŠC Velenje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
734 Golob Enea 93 93 88 88 362
735 Hriberšek Sara 93 89 88 95 365
736 Rošer Milena 74 69 81 81 305

264 1032

4. Gimnazija Novo Mesto

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
714 Kastelic Ines 92 95 93 95 375
715 Hudoklin Nuša 81 88 83 85 337
716 Perko Manca 71 83 81 72 307

252 1019

5. Gimnazija Ledina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
707 Praprotnik Neža 97 88 93 93 371
708 Žuža Vida 87 91 94 92 364
709 Močnik Karin 74 60 58 45 237

230 972

Ekipno ZRAČNA PUŠKA DIJAKINJE

                                                         



6. Ekonomska šola Ptuj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
702 Zidarič Urška 84 82 83 87 336
703 Horvat Urška 71 73 60 66 270
704 Štebih Jasmina 70 65 54 67 256

220 862

                                                         



Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Kozinc Jan 1994 808 Gimnazija Kranj 98 97 92 97 384
2 Pernat Aleš 1995 814 Sr.elektro in računalniška šola Maribor 97 94 98 95 384
3 Kandare Erik 1997 828 ŠC Postojna 96 96 94 97 383
4 Presterel Anže 1994 834 Šolski center Škofja Loka 95 96 97 95 383
5 Štojs Tadej 1995 806 Gimnazija Jesenice 97 97 95 94 383
6 Matavž Mitja 1996 830 ŠC Slovenj Gradec in Muta 95 96 94 96 381
7 Žalik Tadej 1994 802 Dvojezična srednja šola Lendava 95 92 96 97 380
8 Petelinek Jakob 1997 832 ŠČ Slovenske Konjice 91 96 95 97 379
9 Radosavljevič Uroš 1994 829 ŠC Postojna 95 93 94 97 379

10 Škafar Matjaž 1996 819 Sr.poklicna in tehniška š. Murska Sobot 97 95 94 93 379
11 Kaukler Luka 1995 836 Tehniški šolski center Maribor 93 95 94 96 378
12 Seršen Primož 1995 809 Gimnazija Ljutomer 93 95 95 94 377
13 Draškovič Aljoša 1995 817 Sr.poklicna in tehniška š. Murska Sobot 94 96 94 93 377
14 Maučec Jaka 1994 810 Gimnazija Murska Sobota 92 96 92 96 376
15 Šuštar Enej 1996 807 Gimnazija Koper 93 90 92 96 371
16 Borič Peter 1997 833 Šolski center Škofja Loka 90 94 91 96 371
17 Kandare Tilen 1995 826 ŠC Celje 94 89 94 94 371
18 Mohorič Kristjan 1995 825 ŠC Celje 92 99 93 87 371
19 Mirnik Tomi 1994 824 ŠC Celje 91 93 92 93 369
20 Podjed Luka 1996 811 SGGOŠ 91 94 93 91 369
21 Tement Jan 1996 815 Sr.elektro in računalniška šola Maribor 92 92 89 95 368
22 Majetić Kenan 1993 835 Šolski center Škofja Loka 94 91 94 88 367
23 Senič Aljaž 1996 831 ŠC Velenje 93 94 91 88 366
24 Kolenc Jan 1997 804 Gimnazija Bežigrad 91 93 91 88 363
25 Gustinčič Aljaž 1996 827 ŠC Postojna 94 87 91 89 361
26 Kržič Miha 1996 812 SGLŠ Postojna 90 92 95 84 361
27 Somi Lars 1996 803 Dvojezična srednja šola Lendava 83 87 97 92 359
28 Kelenc Žan 1996 818 Sr.poklicna in tehniška š. Murska Sobot 95 91 93 76 355
29 Vinčec Dejan 1997 801 Dvojezična srednja šola Lendava 90 86 89 86 351
30 Ivanc Staš 1996 821 SŠELR 87 86 90 87 350
31 Hribernik Urban 1996 816 Sr.gradbena š-in gimnazija Maribor 91 90 84 81 346
32 Pušenjak Tomaž 1994 822 SŠELR 86 83 90 85 344
33 Gril Dominik 1997 813 Sr.elektro in računalniška šola Maribor 73 72 75 87 307
34 Veber Luka 1995 823 SŠELR 47 64 66 65 242
35 Pretnar Matic 1997 800 Biotehnični center Naklo DNS 0
36 Freeland Jakob John 1997 805 Gimnazija Brežice DNS 0
37 Lampreht Bojan 1993 820 Srednja ekonomska šola Ljubljana DNS 0
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mesto
točke

1. ŠC Postojna

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
827 Gustinčič Aljaž 94 87 91 89 361
828 Kandare Erik 96 96 94 97 383
829 Radosavljevič Uroš 95 93 94 97 379

283 1123

2. Šolski center Škofja Loka

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
833 Borič Peter 90 94 91 96 371
834 Presterel Anže 95 96 97 95 383
835 Majetić Kenan 94 91 94 88 367

279 1121

3. ŠC Celje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
824 Mirnik Tomi 91 93 92 93 369
825 Mohorič Kristjan 92 99 93 87 371
826 Kandare Tilen 94 89 94 94 371

274 1111

4. Srednja poklicna in tehniška šola Murska Sobota

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
817 Draškovič Aljoša 94 96 94 93 377
818 Kelenc Žan 95 91 93 76 355
819 Škafar Matjaž 97 95 94 93 379

262 1111

5. Dvojezična srednja šola Lendava

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
801 Vinčec Dejan 90 86 89 86 351
802 Žalik Tadej 95 92 96 97 380
803 Somi Lars 83 87 97 92 359

275 1090

6. Srednja elektro in računalniška šola Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
813 Gril Dominik 73 72 75 87 307
814 Pernat Aleš 97 94 98 95 384
815 Tement Jan 92 92 89 95 368

277 1059

7. SŠELR Ljubljana

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
821 Ivanc Staš 87 86 90 87 350
822 Pušenjak Tomaž 86 83 90 85 344
823 Veber Luka 47 64 66 65 242

237 936

Ekipno ZRAČNA PUŠKA DIJAKI

Objava:   11:39



Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Stojak Sašo 1995 905 Elektro in računalniška šola Ptuj 93 95 94 93 375
2 Plestenjak Marko 1995 ŠC Kranj 93 90 92 91 366
3 Druzovič Ivan 1994 903 Elektro in računalniška šola Ptuj 82 93 93 93 361
4 Čeper Jože 1997 TŠC Nova Gorica 91 87 90 90 358
5 Vesenjak Gregor 1994 904 Elektro in računalniška šola Ptuj 88 86 89 92 355
6 Trontelj Žan 1994 SGGOŠ Ljubljana 87 89 90 89 355
7 Petrič Blaž 1994 Gimnazija JV Idrija 85 87 88 93 353
8 Škrabec Blaž 1996 ŠC Kranj 83 89 92 88 352
9 Červek Janez SŠELR Ljubljana 81 88 90 88 347

10 Repič Rok 1997 Biotehniška šola Ptuj 83 87 82 90 342
11 Habjanič Aljoša 1994 Elektro in računalniška šola Ptuj 87 88 88 79 342
12 Tomažič Žan 1997 901 Gimnazija Ormož 78 86 83 87 334
13 Pleh Matjaž 1997 900 Gimnazija Ormož 83 75 77 74 309

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Kovačič Anuša 1994 Srednja kemijska in zdravstvena šola No 90 90 89 91 360
2 Županc Vesna 1995 ŠC Slov.Konjice-Zreče 89 85 90 90 354
3 Vernik Petra 1994 902 Gimnazija Ormož 83 89 86 86 344
4 Hriberšek Sara 1996 ŠC Velenje 81 83 83 82 329
5 Golob Enea 1996 906 ŠC Velenje 63 65 63 67 258
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Št.Šte



mesto

1. Elektro in računalniška šola Ptuj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
903 Druzovič Ivan 82 93 93 93 361
904 Vesenjak Gregor 88 86 89 92 355
905 Stojak Sašo 93 95 94 93 375

278 1091

2. Gimnazija Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
900 Pleh Matjaž 83 75 77 74 309
901 Tomažič Žan 78 86 83 87 334
902 Vernik Petra 83 89 86 86 344

247 987

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA SREDNJE ŠOLE
lahko mešane ekipe
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